

Капітальний ремонт Малинського ліцею №2 Малинської міської ради за адресою: вул. Степана Бандери, 5 м. Малин, Коростенського району, Житомирської області
372/22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-07

на Вентиляція

Приміщення початкової школи ,Б позиція №2 по ГП

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

536,070 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,09165 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

80,030 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 січня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		СИСТЕМА ПВ1									
1	КМ35-6-10	Монтаж установки приточно-втяжної(МС4-СПЕЦ)	комплект	1	<u>4486.33</u>	<u>101.23</u>	4486	3967	<u>101</u>	<u>53.2000</u>	<u>53.2</u>
			т		3966,59	29,00			29	0,3958	0,4
2	КМ11-168-2	Монтаж автоматики	шт	1	<u>1822.82</u>	<u>25.24</u>	1823	932	<u>25</u>	<u>12.6400</u>	<u>12.64</u>
					931,82	7,82			8	0,1072	0,11
3	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм	клапан	2	<u>672.66</u>	<u>12.30</u>	1345	1105	<u>25</u>	<u>7.8545</u>	<u>15.71</u>
					552,33	3,42			7	0,0459	0,09
		H2=1,15 H5=1,15									
4	& C130-382-3	Клапан вогнезатримуючий КРУ-1N-O-N-250x250-2+f-EMP220	шт	2	<u>5103.00</u>	-	10206	-	-	-	-
		СИСТЕМА В1,В2			-	-			-	-	-
5	КР15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	2	<u>546.44</u>	<u>12.67</u>	1093	1065	<u>25</u>	<u>7.1400</u>	<u>14.28</u>
					532,36	2,72			5	0,0284	0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1630-1523-1-25	Вентилятор каналний ВКМц 150 ВЕНТС	шт	2	<u>6443.56</u>	<u>-</u>	12887	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
7	КБ20-25-1	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу	шт	2	<u>185.54</u> 145,95	<u>12.30</u> 3,42	371	292	<u>25</u> 7	<u>2.1275</u> 0,0459	<u>4.26</u> 0,09
8	& C1630-1152-8	Н2=1,15 Н5=1,15 Шумоглушник СР 100/600 ВЕНТС	шт	2	<u>1643.23</u>	<u>-</u>	3286	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
9	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	6	<u>168.47</u> 145,11	<u>5.58</u> 0,30	1011	871	<u>33</u> 2	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>12.54</u> 0,02
10	& C111-1756-13-28	Ґрати вентиляційні РН 600х600	шт	1	<u>3079.53</u>	<u>-</u>	3080	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
11	& C130-595-25-1	Ґрати МВ 100 бв	шт	5	<u>184.67</u>	<u>-</u>	923	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
12	КБ20-19-6	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 3200 мм	зонти	1	<u>320.70</u> 201,68	<u>43.19</u> 10,32	321	202	<u>43</u> 10	<u>2.9400</u> 0,1384	<u>2.94</u> 0,14
13	C130-312 варіант 1	Зонти вентиляційних систем прямокутні із листової сталі, 800х800х400(н)	шт	1	<u>1493.52</u>	<u>-</u>	1494	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
14	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	1,32268	<u>25922.67</u> 20400,50	<u>80.75</u> 58,44	34287	26983	<u>107</u> 77	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>398.22</u> 1,04
15	C130-1124 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 200 мм	м2	81,681	<u>703.95</u>	<u>-</u>	57499	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
16	C130-1124 варіант 2	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 150 мм	м2	31,02	<u>703.95</u>	<u>-</u>	21837	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
17	C130-1124 варіант 3	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 100 мм	м2	6,823	<u>703.95</u>	<u>-</u>	4803	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
18	& C130-1124-11	Відвід 90° з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, діам.200мм (0,186м2)	шт	4	<u>255.37</u>	<u>-</u>	1021	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
19	& C130-1124-23	Відвід 90° з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, діам.150мм (0,14м2)	шт	36	<u>245.08</u>	<u>-</u>	8823	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C130-1124-23-1	Відвід 90* з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, діам.100мм (0,06м2)	шт	2	<u>183.88</u> -	<u>-</u> -	368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C1630-390-11-32-4	Трійник оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, діам.200/150/200 мм (0,19м2)	шт	36	<u>286.51</u> -	<u>-</u> -	10314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C1630-451-10	Дросель-клапан ДК діам.100	шт	4	<u>736.27</u> -	<u>-</u> -	2945	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C1630-451-6	Дросель-клапан ДК діам.150	шт	36	<u>822.97</u> -	<u>-</u> -	29627	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C130-221-1	Повітророзподільювачі діаметр 150 мм	шт	36	<u>766.12</u> -	<u>-</u> -	27580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C130-221-2	Повітророзподільювачі діаметр 100 мм	шт	4	<u>664.12</u> -	<u>-</u> -	2656	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	KP15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,64113	<u>23701.49</u> 18678,72	<u>80.75</u> 58,44	15196	11975	<u>52</u> 37	<u>275.6600</u> 0,7839	<u>176.73</u> 0,5
27	C130-1126 варіант 5	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діамтр.350 мм	м2	30,788	<u>634.76</u> -	<u>-</u> -	19543	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	C130-1126 варіант 6	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діамтр.300 мм	м2	20,735	<u>634.76</u> -	<u>-</u> -	13162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C130-1108-6-10-10 варіант 1	Відвід 90* із оц.листової сталі товщиною 0,7 мм, Ф350мм (1,252м2)	шт	6	<u>665.81</u> -	<u>-</u> -	3995	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C1630-390-11-49-5	Перехід оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 500/350 (0,558м2)	шт	2	<u>741.02</u> -	<u>-</u> -	1482	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C1630-390-11-49-6	Перехід оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 350/300 (0,416м2)	шт	2	<u>664.31</u> -	<u>-</u> -	1329	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C1630-390-11-49-7	Перехід оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 300/200 (0,33м2)	шт	2	<u>633.59</u> -	<u>-</u> -	1267	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C1630-390-11-34	Трійник оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 350/200/350 мм (0,327м2)	шт	4	<u>460.01</u> -	<u>-</u> -	1840	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C1630-390-11-33	Трійник оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 300/200/300 мм (0,283м2)	шт	4	<u>460.01</u> -	<u>-</u> -	1840	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	KP15-121-6	Прокладання повітроводів діаметром понад 355 до 450 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 1,0 мм	100м2	0,07697	<u>21184.21</u> 16161,44	<u>80.75</u> 58,44	1631	1244	<u>6</u> 4	<u>238.5100</u> 0,7839	<u>18.36</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	C130-1126 варіант 7	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 1,0 мм, круглого перерізу 350 мм	м2	7,697	<u>767.36</u> -	<u>-</u> -	5906	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	KP15-121-7	Прокладання повітроводів діаметром від 500 мм до 560 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,1 мм	100м2	0,10357	<u>21156.88</u> 16161,44	<u>54.23</u> 39,25	2191	1674	<u>6</u> 4	<u>238.5100</u> 0,5265	<u>24.7</u> 0,05
38	C130-1127 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 1,0 мм, круглого перерізу, діаметр 500 мм	м2	9,425	<u>701.51</u> -	<u>-</u> -	6612	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& C130-1108-6-10-11	Відвід 90* із оц.листової сталі товщиною 1,0 мм, Ф500мм (0,466м2)	шт	2	<u>767.81</u> -	<u>-</u> -	1536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	KB13-73-5	Нанесення вручну в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	100м2	0,18054	<u>4008.03</u> 3996,20	<u>11.83</u> 0,57	724	721	<u>3</u> -	<u>55.5105</u> 0,0076	<u>10.02</u> -
41	KB13-73-7	H2=1,15 H5=1,15 На кожний наступний шар нанесення вручну покриття з вогнезахисного матеріалу додавати до норми 13-73-5	100м2	0,18054	<u>1714.55</u> 1714,55	<u>-</u> -	310	310	<u>-</u> -	<u>23.8165</u> -	<u>4.3</u> -
42	& C1113-291-1 варіант 1	H2=1,15 H5=1,15 ВогнеВент (витрата 2,3кг/м2)	кг	41,5242	<u>97.41</u> -	<u>-</u> -	4045	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	KP15-121-7	Прокладання повітроводів діаметром від 500 мм до 560 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,1 мм	100м2	0,3549	<u>21156.88</u> 16161,44	<u>54.23</u> 39,25	7509	5736	<u>19</u> 14	<u>238.5100</u> 0,5265	<u>84.65</u> 0,19
44	C130-1127 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 1,0 мм, круглого перерізу, діаметр 500 мм	м2	35,49	<u>701.51</u> -	<u>-</u> -	24897	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& C130-1108-6-10-11	Відвід 90* із оц.листової сталі товщиною 1,0 мм, Ф500мм (0,466м2)	шт	2	<u>767.81</u> -	<u>-</u> -	1536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,1 мм	100м2	0,048	<u>18024.02</u> 12160,89	<u>39.77</u> 28,79	865	584	<u>2</u> 1	<u>179.4700</u> 0,3861	<u>8.61</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	C130-1128 варіант 12	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 1,0 мм, прямокутного перерізу, розмір 500х500 мм	м2	4,8	<u>600.49</u> -	<u>-</u> -	2882	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	KP15-121-12	Прокладання повітроводів периметром понад 2400 до 3200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,05869	<u>15432.68</u> 9829,27	<u>39.77</u> 28,79	906	577	2 2	<u>145.0600</u> 0,3861	<u>8.51</u> 0,02
49	C130-1128 варіант 11	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 1,0 мм, прямокутного перерізу, розмір 600х600 мм	м2	2	<u>600.49</u> -	<u>-</u> -	1201	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& C130- 1108-6-14-1	Відвід 90* із оц.листової сталі товщиною 0,1 мм, 500х500 (0,593м2)	шт	1	<u>907.10</u> -	<u>-</u> -	907	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& C1630- 390-11-11-1	Перехід оцинкованої сталі товщиною 1,0 мм, 800х350/600х600мм (0,94м2)	шт	1	<u>1439.37</u> -	<u>-</u> -	1439	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& C1630- 390-11-11-2	Перехід оцинкованої сталі товщиною 1,0 мм, 800х350/500х500мм (0,86м2)	шт	1	<u>1276.17</u> -	<u>-</u> -	1276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& C1630- 390-11-11-3	Перехід оцинкованої сталі товщиною 1,0 мм, 800х350/ф500мм (0,738м2)	шт	2	<u>1130.31</u> -	<u>-</u> -	2261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,46159	<u>10968.44</u> 5252,90	<u>-</u> -	5063	2425	<u>-</u> -	<u>74.7000</u> -	<u>34.48</u> -
55	& C113-953- 159-11	Теплоізоляція K-FLEX AIR товщ.50мм	м2	47, 174498	<u>1668.86</u> -	<u>-</u> -	78728	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	KB13-73-5	Нанесення вручну в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	100м2	0,46159	<u>4008.03</u> 3996,20	<u>11.83</u> 0,57	1850	1845	5 -	<u>55.5105</u> 0,0076	<u>25.62</u> -
57	KB13-73-7	H2=1,15 H5=1,15 На кожний наступний шар нанесення вручну покриття з вогнезахисного матеріалу додавати до норми 13-73-5	100м2	0,46159	<u>1714.55</u> 1714,55	<u>-</u> -	791	791	<u>-</u> -	<u>23.8165</u> -	<u>10.99</u> -
58	& C1113- 291-1 варіант 1	H2=1,15 H5=1,15 ВогнеВент (витрата 2,3кг/м2)	кг	106,1657	<u>97.41</u> -	<u>-</u> -	10342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,1 мм (вттяжна шахта)	100м2	0,01	<u>18024.02</u> 12160,89	<u>39.77</u> 28,79	180	122	<u>-</u> -	<u>179.4700</u> 0,3861	<u>1.79</u> -
60	C130-1128 варіант 12	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 1,0 мм, прямокутного перерізу, розмір 500х500 мм	м2	1	<u>600.49</u> -	<u>-</u> -	600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,01	<u>10968.44</u> 5252,90	<u>-</u> -	110	53	<u>-</u> -	<u>74.7000</u> -	<u>0.75</u> -
62	& C113-953-159-11	Теплоізоляція K-FLEX AIR товщ.50мм	м2	1,022	<u>1668.86</u> -	<u>-</u> -	1706	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Розділ 1. Теплопостачання установок ПБ1,ПБ2,ПБ3,ПБ4											
63	KP15-83-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,02	<u>4320.59</u> 4025,85	<u>175.81</u> 53,13	86	81	<u>4</u> 1	<u>54.6100</u> 0,6072	<u>1.09</u> 0,01
64	KP15-83-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,32	<u>5526.42</u> 5057,19	<u>175.81</u> 53,13	1768	1618	<u>56</u> 17	<u>68.6000</u> 0,6072	<u>21.95</u> 0,19
65	C113-1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2, 5 мм	м	2	<u>68.85</u> -	<u>-</u> -	138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	C113-5	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3 мм	м	32	<u>171.55</u> -	<u>-</u> -	5490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& C113-1873-19	Кран кульовий муфтовий ф15	шт	6	<u>285.82</u> -	<u>-</u> -	1715	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	KP15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,02	<u>30653.03</u> 20184,83	<u>1597.11</u> 132,27	613	404	<u>32</u> 3	<u>277.1500</u> 1,7478	<u>5.54</u> 0,03
69	& C130-417-1-9 варіант 1	Кран кульовий фланцевий Ф40мм	шт	2	<u>459.38</u> -	<u>-</u> -	919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	C130-982	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр 40 мм	шт	4	<u>204.59</u> -	<u>-</u> -	818	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	& C1630-114-1-X варіант 1	Металоконструкції для кріплення	кг	10	<u>46.32</u> -	<u>-</u> -	463	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	KP12-55-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо суриком за 2 рази	100м ²	0,0702	<u>11423.54</u> 8619,83	<u>19.86</u> 17,06	802	605	<u>1</u> 1	<u>122.5800</u> 0,2220	<u>8.61</u> 0,02
73	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,34	<u>2770.61</u> 2770,61	<u>-</u> -	942	942	<u>-</u> -	<u>39.4000</u> -	<u>13.4</u> -
74	& C11-4-10-342-1	Трубна теплоізоляція из вспіненого поліетилену Thermaflex FRZ N22. товщ.20мм	м	2,044	<u>92.81</u> -	<u>-</u> -	190	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	& C11-4-10-342-7-7	Трубна теплоізоляція из вспіненого поліетилену Thermaflex FRZ N48. товщ.20мм	м	32,704	<u>147.43</u> -	<u>-</u> -	4822	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& C111-330-2-3К варіант 1	Клей Thermaflex 474	л	0,4828	<u>708.85</u> -	<u>-</u> -	342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& C111-1683-2-4 варіант 2	Липка стрічка DUCT - армована ПВХ-стрічка.	м	46,9676	<u>5.61</u> -	<u>-</u> -	263	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	KB18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	4	<u>160.17</u> 140,73	<u>-</u> -	641	563	<u>-</u> -	<u>1.9090</u> -	<u>7.64</u> -
79	& C113-2154-11 варіант 4	Н2=1,15 Н5=1,15 Автоматичний повітровідвідник з краном	шт	4	<u>327.13</u> -	<u>-</u> -	1309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	KP15-104-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	2	<u>46.75</u> 31,02	<u>-</u> -	94	62	<u>-</u> -	<u>0.4100</u> -	<u>0.82</u> -
81	& C11-4-10-948-1	Манометр МП4-У-4	шт	2	<u>709.13</u> -	<u>-</u> -	1418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	KP15-104-4	Установлення термометрів в оправі прямих або кутових	комплект	2	<u>48.25</u> 42,97	<u>-</u> -	97	86	<u>-</u> -	<u>0.5900</u> -	<u>1.18</u> -
83	& C130-10-1-1Г	Термометр зі шкалою до 150 °С з оправою	шт	2	<u>255.42</u> -	<u>-</u> -	511	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	KP15-99-1	Установлення повітрозбірників діаметром від 76 мм до 273 мм	шт	2	<u>170.58</u> 154,07	<u>-</u> -	341	308	<u>-</u> -	<u>2.0900</u> -	<u>4.18</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	С1630-33 варіант 1	Повітрозбірник А 1И0 10.000-01(серія с.5.903-20)	шт	2	<u>972.87</u> -	<u>-</u> -	1946	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					25728	4669	<u>93</u> 22		<u>64.41</u> 0,25
		Разом будівельні роботи, грн.					25728				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20966				
		всього заробітна плата, грн.					4691				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2586				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					780				
		Всього будівельні роботи, грн.					28314				

		Всього по розділу 1					28314				
		Разом прямі витрати по кошторису					497472	68143	<u>572</u> 229		<u>987.71</u> 3,04
		Разом будівельні роботи, грн.					497472				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					428757				
		всього заробітна плата, грн.					68372				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38598				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					100,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11658				
		Всього будівельні роботи, грн.					536070				

		Всього по кошторису					536070				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1091,65				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					80030				

Склав

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Мальська Ж.В.

Перевірів

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Пустовіт О.Ф.